2

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА
ДОКТААЛ
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 3 марта 2020 г. № 72
г.Кызыл

[bookmark: _GoBack]О признании утратившими силу
[bookmark: sub_1]некоторых постановлений
Правительства Республики Тыва

В соответствии с пунктом 76 Регламента Правительства Республики Тыва, утвержденного постановлением Правительства Республики Тыва от 16 июня 2008 г.     № 381 Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
постановление Правительства Республики Тыва от 27 июля 2007 г. № 755                  «Об утверждении Положения о Правительственной комиссии Республики Тыва по обеспечению безопасности дорожного движения на территории Республики Тыва и ее состава»;
постановление Правительства Республики Тыва от 13 августа 2009 г. № 392                 «О внесении изменений в постановление Правительства Республики Тыва от                 27 июля 2007 г. № 755 «Об утверждении Положения о Правительственной комиссии Республики Тыва по обеспечению безопасности дорожного движения на территории Республики Тыва и ее состава»;
постановление Правительства Республики Тыва от 13 мая 2010 г. № 189                          «О внесении изменений в постановление Правительства Республики Тыва от 27 июля 2007 г. № 755»;
постановление Правительства Республики Тыва от 4 марта 2011 г. № 160            «О внесении изменений в постановление Правительства Республики Тыва от 27 июля 2007 г. № 755»;
постановление Правительства Республики Тыва от 26 октября 2011 г. № 633 «О внесении изменений в состав Правительственной комиссии Республики Тыва по обеспечению безопасности дорожного движения на территории Республики Тыва»;
постановление Правительства Республики Тыва от 25 февраля 2013 г. № 116 «О внесении изменений в состав Правительственной комиссии Республики Тыва по обеспечению безопасности дорожного движения на территории Республики Тыва»;
постановление Правительства Республики Тыва от 11 декабря 2014 г. № 576 «О внесении изменений в постановление Правительства Республики Тыва от 27 июля 2007 г. № 755»;
постановление Правительства Республики Тыва от 14 декабря 2015 г. № 574 «О внесении изменений в постановление Правительства Республики Тыва от 27 июля 2007 г. № 755»;
постановление Правительства Республики Тыва от 26 января 2017 г. № 16                 «О внесении изменений в постановление Правительства Республики Тыва от 27 июля 2007 г. № 755»;
постановление Правительства Республики Тыва от 8 июня 2017 г. № 269                 «О внесении изменений в состав Правительственной комиссии Республики Тыва по обеспечению безопасности дорожного движения на территории Республики Тыва»;
пункт 2 постановления Правительства Республики Тыва от 24 августа 2018 г. № 431 «О внесении изменений в отдельные постановления Правительства Республики Тыва и признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Республики Тыва»;
постановление Правительства Республики Тыва от 29 января 2019 г. № 40                  «О внесении изменений в состав Правительственной комиссии Республики Тыва по обеспечению безопасности дорожного движения на территории Республики Тыва»;
постановление Правительства Республики Тыва от 30 сентября 2019 г. № 475 «О внесении изменений в состав Правительственной комиссии Республики Тыва по обеспечению безопасности дорожного движения на территории Республики Тыва».
2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Республики Тыва                                                                                   Ш. Кара-оол